РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«10 » января 2019 года город Советск

№1

0  проведении V открытого муниципального
этапа Всероссийского конкурса
научно-технического творчества в 2019 году

С целью выявления и поддержки талантливых детей и молодежи в научно-
исследовательской деятельности и научно-техническом творчестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести V открытый муниципальный этап Всероссийского конкурса научно-
технического творчества -  2018 «Юные техники - будущее инновационной России» (далее
- Конкурс) с 6 по 21 февраля 2019г.
2.Определить местом проведения Конкурса МБУДО «ЦРТ» г. Советска.
3. Утвердить:
3.1. Положение о V открытом муниципальном этапе Всероссийского конкурса научно-
технического творчества - 2019 (приложение №1).
3.2. Состав организационного комитета (приложение №2) и экспертного совета
(приложение №3).
4. Директору МБУДО «ЦРТ» Кириной Н.В. обеспечить организацию и проведение
Конкурса.
5. Руководителям образовательных учреждений:
5.1. Назначить ответственного за подготовку участников к Конкурсу.
5.2. Заявку на участие (приложение №4) в муниципальном этапе Всероссийского
конкурса научно-технического творчества - 2019 направить на электронный адрес
pionercentr@yandex.ru до 19.02.2019 г.
5.3. Обеспечить своевременную явку участников к месту проведения Конкурса.
5.4. Назначить ответственных за безопасность и здоровье детей во время следования к
месту проведения Конкурса и обратно, а также во время проведения Конкурса.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста управления
образования Советского городского округа Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам -
начальник управления образования Е.М. Курина

mailto:pionercentr@yandex.ru